

به نام خدا

سر دبیر محترم نشریه علمی پژوهشی "سلامت روان کودک"

با سلام و احترام، این جانب نویسنده مسئول مقاله با عنوان و کد متعهد می‌شوم حتی بعد از دریافت نامه رسمی و قطعی پذیرش، تمامی اصلاحات مورد نظر کمیته علمی دفتر نشریه (از هر نظر مانند اشکالات ویرایشی، نگارشی، فرمت، تمامی بخش‌های مقاله مانند به روز بودن و اصیل بودن منابع مورد استفاده، فرمت گزارش پیشینه، فرمت ارائه نتایج آماری، ساختار بحث و تبیین، فرمت دقیق منابع و لینک آنها ...) را در زمان چاپ مقاله انجام دهم؛ در غیر این صورت هیچ گونه ادعایی برای چاپ مقاله نخواهم داشت. همچنین در صورتی که دفتر نشریه بنا به هر دلیلی تقاضای دریافت پرسشنامه‌ها، مجوزهای علمی و اجرایی، و داده‌های خام را داشته باشد، همکاری لازم را انجام خواهم داد.

چند تبصره مهم

۱: چنانچه بعد از صدور نامه پذیرش و یا حتی بعد از چاپ مقاله مشخص شود نویسنده مسئول تغییراتی عمدی در اصالت و صحت داده‌ها و یا منابع و پیشینه و ... به هر دلیلی انجام داده است: از چاپ مقاله جلوگیری می‌شود، اسم نویسنده مسئول در فهرست سیاه این نشریه به مدت ۲ سال قرار می‌گیرد، تخلف نویسنده به مؤسسه سازمانی محل اشتغال یا تحصیل وی گزارش می‌شود، و تخلف نویسنده به کمیسیون نشریات وزارتخانه گزارش شده تا بدین وسیله به اطلاع تمامی نشریات وزارتین رسانده شود. ولی اگر تغییرات ایجاد شده سهواً انجام شده باشد نویسنده مسئول با ارائه تعهد کتبی مورد بخشش قرار خواهد گرفت و مقاله جهت اصلاحات مجدد و گزارش دقیق داده‌ها و یافته‌های واقعی، به نویسنده برگشت داده خواهد شد.

۲. اگر بعد از چاپ مقاله، کادر علمی نشریه یا حتی خوانندگان و متخصصان و کمیته داوران نشریه، متوجه شوند که نکته‌ای علمی یا اشکالی در مقاله (از هر نظر یعنی محتوایی یا فرمت) وجود دارد که توسط نویسنده یا حتی داوران و یا کمیته علمی نشریه، از قلم افتاده است؛ نویسنده و یا نویسندگان مقاله موظف‌اند اشکالات مورد نظر را برطرف کنند و اصلاحیه مقاله، هم در سایت نشریه مجدداً بارگذاری می‌شود و هم برای پایگاه‌های علمی مجدداً ارسال می‌شود.

ولی اگر نویسنده با وجود امضای این تعهد، باز هم حاضر به اصلاح مجدد مقاله چاپ شده خود نباشد:

الف. در صورتی که مقاله هنوز در پایگاه‌های علمی مختلف نمایه نشده باشد به طور کامل از سایت برداشته می‌شود؛ و
ب. اگر مقاله در پایگاه‌های علمی مانند ISC نمایه شده باشد در سایت نشریه در بخش آرشیو یا پیوست‌های مکمل، اشکالات مقاله مورد نظر به اطلاع خوانندگان جامعه علمی رسانده می‌شود و مقاله در فهرست مقالات غیرقابل استفاده و غیرقابل استناد قرار می‌گیرد.

۳. چنانچه اگر در زمان چاپ مقاله، فرمت نشریه از زبان فارسی به انگلیسی تغییر کرده باشد و یا دفتر نشریه، چکیده جامع انگلیسی علاوه بر چکیده مختصر درخواست کند، نویسنده مسئول موظف است مقاله را به زبان انگلیسی برگرداند و حق هیچ گونه اعتراض برای نویسنده یا نویسندگان مقاله، وجود ندارد.

۴. تعداد صفحات مقاله از صفحه عنوان تا آخر منابع به هیچ وجه نباید بیش از ۱۴ صفحه (با فونت بزرگ، فاصله خطوط سینگلی یا ۱، اندازه قلم ۱۲، و در قالب صفحه آرایی دو ستونه) باشد، در غیر این صورت مشمول هزینه اضافی خواهد شد که مبلغ آن بسته به نوع روش شناختی مقاله و ساختار و ضرورت موضوع مقاله توسط دفتر نشریه تعیین می‌شود (یعنی ممکن است دفتر نشریه حتی با پرداخت هزینه اضافی توسط نویسنده، با تعداد صفحات بیش از ۱۴ صفحه موافقت نکند). این هزینه اضافی بعد از صفحه آرایی مقاله توسط دفتر نشریه در زمان چاپ باید توسط نویسنده پرداخت شود و لزومی ندارد که در زمان پذیرش، واریز شود.

امضاء نویسنده مسئول، تاریخ: